郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目中选结果公告

(招标编号:/)

一、中标人信息:

标段(包)[001]郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐备件采购:

中标人:/ 中标价格:0万元

标段(包)[002]郑州市轨道交通 2023 年 FAS 系统备件采购:

中标人:河南擎力科技有限公司 中标价格: 41.850000 万元

标段(包)[003]郑州市轨道交通 2023 年电源系统备件采购:

中标人:河南通新信息技术有限公司 中标价格: 28.9960 万元

标段(包)[004]郑州市轨道交通2023年通信系统备件采购:

中标人: 郑州四合千讯科技有限公司 中标价格: 10.0795 万元

二、其他:

郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 01 合同包

中选结果公示

采购人 郑州地铁集团有限公司运营分公司

项目名称 郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 01 合同包

开启时间 2023 年 5 月 5 日 13 时 30 分

成交人 /

成交金额 /

公示期 2023年5月8日—2023年5月10日

备注:在公示期限内,可对采购活动中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部电话: 0371-55169022

邮箱: yyjjsjb@zzmetro.cn

2023年5月8日

郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 02 合同包中选结果公示

采购人 郑州地铁集团有限公司运营分公司

项目名称 郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 02 合同包

开启时间 2023年5月5日13时30分

成交人 河南擎力科技有限公司

成交金额 418500.00 元

公示期 2023年5月8日—2023年5月10日

备注: 在公示期限内,可对采购活动中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部电话: 0371-55169022

邮箱: yyjjsjb@zzmetro.cn

2023年5月8日

郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 03 合同包中选结果公示

采购人 郑州地铁集团有限公司运营分公司

项目名称 郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 03 合同包

开启时间 2023年5月5日13时30分

成交人 河南通新信息技术有限公司

成交金额 289960.00 元

公示期 2023年5月8日—2023年5月10日

备注:在公示期限内,可对采购活动中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部电话: 0371-55169022

邮箱: yyjjsjb@zzmetro.cn

2023年5月8日

郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 04 合同包中选结果公示

采购人 郑州地铁集团有限公司运营分公司

项目名称 郑州市轨道交通 2023 年亨氏乐、FAS 系统、电源系统、通信系统备件采购项目 04 合同包

开启时间 2023年5月5日13时30分

成交人 郑州四合千讯科技有限公司

成交金额 100795.00 元

公示期 2023年5月8日—2023年5月10日

备注:在公示期限内,可对采购活动中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部电话: 0371-55169022

邮箱: yyjjsjb@zzmetro.cn

2023年5月8日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州地铁集团有限公司运营分公司纪监审计部。

四、联系方式

招 标 人: 郑州地铁集团有限公司运营分公司

地 址: 郑州地铁集团有限公司运营分公司郑东车辆段(郑开大道和桑林路交叉口向 北 300 米路西)

联系人:/

电 话: /

电子邮件: /

招标代理机构: 北京求实工程管理有限公司

地 址: 郑州市郑东新区建正东方中心 D座 1013 室

联系人: 刘先生

电 话: 0371-55637661

电子邮件: bjqs_zz@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)